
  

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження порядку денного засідання 52 сесії Гірської сільської 

ради VІІІ скликання за основу  

 

Відповідно до ст. 26, 46 Закону України «Про місцеве  самоврядування в 

Україні», Гірська сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити порядок денний: 

1) Про виплату коштів згідно Програми соціального забезпечення та 

соціального захисту населення «Турбота» території Гірської сільської ради на 

2023-2025 роки 

2) Про виплату згідно Програми Соціальної підтримки 

військовослужбовців, добровольців ТРО, учасників бойових дій громадян, які  

визнані бійцями добровольцями та членів їх сімей на 2021-2025 роки 

3) Про Стратегії розвитку Гірської сільської ради Бориспільського 

району Київської області до 2027 року 

4) Про погодження Меморандуму про співпрацю між Гірською 

сільською радою та Установою «Агенція регіонального розвитку Київської 

області» 

5) Про безоплатне прийняття майна у комунальну власність 

6) Про організацію роботи комунальних закладів культури Гірської 

сільської ради 

7) Про внесення змін до рішення Гірської сільської ради «Про постійні 

комісії Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області» 

від 17 листопада 2020 року № 8-1-VІІІ 

8) Про передачу міжбюджетного трансферту 

9) Про внесення змін до бюджету Гірської сільської територіальної 

громади на 2023 рік. 

10) Про затвердження актів приймання-передачі. 

11) Про внесення змін до Порядку направлення дітей, які потребують 

особливої соціальної уваги та підтримки до дитячих закладів оздоровлення  та 

відпочинку за рахунок коштів місцевого бюджету Гірської сільської ради на 

2022-2025 роки. 

12) Про затвердження гр. Бідненко Ю.М. технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в селі Ревне. 

13) Про затвердження гр. Толстопятий А.В. проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки цільове призначення якої змінюється із земель 

для індивідуального садівництва на землі для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в селі Мартусівка. 



14) Про відмову у затвердженні гр. Кухтіній В. М. проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки цільове призначення якої змінюється із 

земель для індивідуального садівництва на землі для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в селі 

Гора. 

15) Про затвердження технічної документації щодо проведення 

інвентаризації земельної ділянки комунальної власності для розміщення, 

будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів 

передачі електричної енергії по вул. Польова в селі Гора (ТП-971). 

16) Про затвердження Гірській сільській раді технічної документації із 

землеустрою щодо об’єднання земельних ділянок комунальної власності по 

вулиці Бориспільська в селі Гора. 

17) Про надання дозволу Гірській сільській раді на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки цільове призначення якої 

змінюється із земель для будівництва та обслуговування інших будівель 

громадської забудови на землі  загального користування, які використовуються 

як вулиці, майдани, проїзди, дороги, набережні в селі Гора. 

18) Про затвердження гр. Шостік В.В. технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в селі Гора. 

19) Про затвердження гр. Завадській І.В. проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки цільове призначення якої змінюється із земель 

для індивідуального садівництва на землі для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в селі Мартусівка. 

20) Про затвердження гр. Колодрібському І.Т. технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в селі Ревне  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти секретаря Гірської 

сільської ради.  

 

від 28 червня 2023 року 

№ 1507-52-VІІІ       

 

Сільський голова                                                                       Роман ДМИТРІВ 


